
Souhrnná tabulka soutěžních disciplín: 

 

DISCIPLÍNA VÝKONNOST VĚK POSTUPOVÁ KOLA 

STREET:       

IDO HIP HOP FORMACE extraliga děti, junioři, dospělí region - země - ČR - IDO 

STREET DANCE FORMACE extraliga, 2. liga děti, junioři, dospělí region - země - ČR 

STREET DANCE MALÉ FORMACE extraliga děti, junioři, dospělí region - země - ČR 

STREET SHOW FORMACE extraliga, 2. liga mini (*1), děti, junioři, dospělí region - země - ČR - IDO 

DOSPĚLÍ 2 STREET FORMACE extraliga dospělí 2 pohár - země - ČR - IDO 

STREET SHOW PRODUKCE (*3) extraliga bez omezení pohár - pohár - ČR - IDO 

HOBBY STREET FORMACE hobby mini, děti, junioři, dospělí region - země - ČR 

HOBBY STREET MALÉ FORMACE hobby mini, děti, junioři, dospělí region - země - ČR 

DISCO:       

DISCO DANCE FORMACE extraliga, 2. liga děti, junioři, dospělí region - země - ČR - IDO 

DISCO DANCE MALÉ FORMACE extraliga děti, junioři, dospělí region - země - ČR 

DISCO SHOW FORMACE extraliga, 2. liga mini (*1), děti, junioři, dospělí region - země - ČR - IDO 

FREESTYLE POM DANCE FORMACE extraliga děti, junioři, dospělí pohár - země - ČR 

DOSPĚLÍ 2 DISCO FORMACE (*2) extraliga dospělí 2 pohár - země - ČR - IDO 

DISCO SHOW PRODUKCE (*3) extraliga bez omezení pohár - pohár - ČR - IDO 

HOBBY DISCO FORMACE hobby mini, děti, junioři, dospělí region - země - ČR 

HOBBY DISCO MALÉ FORMACE hobby mini, děti, junioři, dospělí region - země - ČR 

ART:       

MODERN A CONTEMPORARY DANCE FORMACE extraliga, 2. liga děti, junioři, dospělí region - země - ČR - IDO 

JAZZ DANCE FORMACE extraliga děti, junioři, dospělí region - země - ČR - IDO 

BALET FORMACE extraliga děti, junioři, dospělí region - země - ČR - IDO 

ART MALÉ FORMACE extraliga děti, junioři, dospělí region - země - ČR 

ART SHOW FORMACE extraliga, 2. liga mini (*1), děti, junioři, dospělí region - země - ČR - IDO 

DOSPĚLÍ 2 ART FORMACE (*2) extraliga dospělí 2 pohár - země - ČR - IDO 

ART SHOW PRODUKCE (*3) extraliga bez omezení pohár - pohár - ČR - IDO 

HOBBY ART FORMACE hobby mini, děti, junioři, dospělí region - země - ČR 

HOBBY ART MALÉ FORMACE hobby děti, junioři, dospělí region - země - ČR 

BELLY:    

BELLY DANCE FORMACE extraliga děti, junioři, dospělí pohár - země - ČR - IDO 

BELLY DANCE PRODUKCE (*3) extraliga děti, junioři, dospělí pohár - pohár - ČR - IDO 

HOBBY BELLY MALÉ FORMACE hobby děti, junioři, dospělí pohár - země - ČR 

COUPLE DANCE:       

COUPLE DANCE FORMACE PÁROVÉ extraliga děti, junioři, dospělí region - země - ČR - IDO 

COUPLE DANCE FORMACE NEPÁROVÉ extraliga děti, junioři, dospělí region - země - ČR - IDO 

COUPLE DANCE SHOW FORMACE extraliga mini, děti, junioři, dospělí region - země - ČR - IDO 

DOSPĚLÍ 2 COUPLE DANCE FORMACE (*2) extraliga dospělí 2 pohár - země - ČR - IDO 

COUPLE DANCE SHOW PRODUKCE (*3) extraliga bez omezení pohár - pohár - ČR - IDO 

HOBBY COUPLE DANCE FORMACE hobby mini, děti, junioři, dospělí region - země - ČR 

SPECIÁLNÍ DISCIPLÍNY:       

FREE SHOW FORMACE extraliga děti, junioři, dospělí pohár - země - ČR 

HOBBY ZUŠ MALÉ FORMACE hobby mini, děti, junioři, dospělí pohár - pohár - ČR 

HOBBY MATURITNÍ SHOW FORMACE hobby dospělí pohár - pohár - ČR 

HOBBY SHOW FORMACE DOSPĚLÍ S DĚTMI hobby mini a dospělí dohromady pohár - pohár - ČR 

HOBBY GYMNASTIC MALÉ FORMACE hobby mini, děti, junioři, dospělí pohár - pohár - ČR 

Poznámky:    

*1 = V mini pouze extraliga.    

*2 = Tato disciplína může být spojena na jednotlivých kolech s jinými disciplínami Dospělí 2.  

*3 = Tato disciplína může být spojena na jednotlivých kolech s jinými disciplínami produkcí.  

IDO = Z této disciplíny je možno se nominovat na IDO, ovšem jen z extraligy a při splnění dalších podmínek.  


